电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2023 年第 13 次）

时  间：2023 年 10 月 24 日 10:00

地  点：主楼 604 室

主  持：邵星灵

参  会：赵正杰 邵星灵 杜苇  李晓（线上） 任一峰

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于职称评审的事宜

会议听取了学院办公室主任张利平关于 2023 年度职称评审报名情况

的汇报，8 名教师申报副教授（含 1 名辅导员），1 名教师申报高级实验

室，1 名辅导员教师申报讲师。根据部分教师反映的情况，经研究，一、

教师如果符合学校职称评审条件，学院职称评审办法（2022 年版）中未

涉及到，参照 2024 年学院职称评审办法；二、参评过学院学科组评议的

老师，加 1 分；三、学科竞赛（二级）国家级三等奖参照省级一等奖计

分。

议题二：关于柔性引进人才的事宜

会议听取了学院办公室主任张利平关于柔性人才反馈材料的汇报。

经研究，兼职教授如果满足 2 个条件，作为一个待遇档次。如果满足 3

个条件，作为一个待遇档次。具体细节，再与人才工作办公室反映。

议题三：关于学位授权点核验工作的事宜

会议听取了副院长（主持工作）邵星灵关于 2023 年学位授权点专项

核验工作部署会的汇报，对数据、对标对表、专家评审等进行了安排。

经研究，今天学院召开会议进行安排部署。